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VENETO

6a giornata attivita di categoria VE
RISULTATI PER CATEGORIA

1500 Stile Libero

Mestre, Domenica 07/03/2004 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Senior - M
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VIO TOMMASO LEOPOLDO
CASADEI FRANCESCO
AGUGIARO MATTIA
CHIAVALIN GIACOMO
SILVESTRINI FEDERICO

Categoria M25 - M
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TESSAROTTO ANTONIO
BELLOMO MATTEO
BRANCA DANIEL ARMANDO
LUNARDELLI VALERIO
BOLDRIN NICOLO'

SCARPA ANDREA

FELTRIN MARCO

Serie

Anno

1990
1983
1990
1988
1990

1989
1989
1989
1986
1988
1988
1989

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
14/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. Nuoto Venezia
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

PLAIN TEAM VENETO

ASD MIRANO NOALE SW
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
EUROJESOLO NUOTO 84
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

PLAIN TEAM VENETO

Tempo

16:47.4
16:59.5
17:14.7
17:46.7
17:54.9

16:37.1
16:52.3
16:54.2
17:23.9
17:51.5
18:07.3
18:26.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

